
Kwietniowe  posiedzenie
Komitetu Monitorującego

7  kwietnia  odbyło  się  dziesiąte  posiedzenie  Komitetu
Monitorującego  RPO  WD  2014-2020.

W  spotkaniu  wzięli  udział  przedstawiciele  strony  rządowej,
samorządowej  oraz  partnerów  społecznych  i  gospodarczych.
Obradom  przewodniczyła  pani  Dorota  Nahrebecka  –  Sobota  –
Zastępca Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich, która
przekazała informację o aktualnym stanie wdrażania programu
oraz  o  zmianach  w  składzie  Komitetu  Monitorującego.
Podsumowała  również  oba  etapy  konsultacji  kryteriów  wyboru
projektów, które były przedmiotem dzisiejszego posiedzenia. Do
projektu  kryteriów  wpłynęło  niemal  90  uwag.  Wynikiem
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konsultacji,  a  także  konstruktywnej  dyskusji  podczas
posiedzenia było zatwierdzenie kryteriów wyboru projektów do
kolejnych działań:

Działania  1.3.A  (DIP)  Przygotowanie  terenów1.
inwestycyjnych;
Działania  1.3.B  (DIP)  Wsparcie  infrastruktury2.
przeznaczonej dla przedsiębiorców;
Działania 3.4 A Ograniczona niska emisja transportowa w3.
ramach kompleksowych strategii niskoemisyjnych;
Działania 4.5 D Bezpieczeństwo –  Projekty dotyczące4.
wsparcia jednostek ratowniczych włączonych do Krajowego
Systemu Ratowniczo-Gaśniczego (KSRG);
Działania  6.1  D  Remont,  przebudowa  i  wyposażenie5.
infrastruktury  zdegradowanych  budynków  w  celu  ich
adaptacji  na  mieszkania  chronione,  wspomagane  i
treningowe oraz Działania 6.1 E Remont, przebudowa i
wyposażenie  infrastruktury  zdegradowanych  budynków  w
celu ich adaptacji na mieszkania socjalne;
Działania  6.3  B  Remont,  odnowa  części  wspólnych6.
wielorodzinnych budynków mieszkalnych;
Działania  8.6  Zwiększenie  konkurencyjności7.
przedsiębiorstw i przedsiębiorców z sektora MMŚP;
Działania  9.1  Aktywna  integracja  –  projekty  dla8.
młodzieży zagrożonej wykluczeniem społecznym – DWUP;
Działania  10.4  Dostosowanie  systemów  kształcenia  i9.
szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy.

Do agendy posiedzenia został złożony również wniosek formalny
w sprawie udzielenia informacji na temat wymogów w zakresie
okresu  realizacji  projektu  Ośrodków  Wspierania  Ekonomii
Społecznej (OWES) w ramach działania 9.4. zgłoszony przez Pana
Arkadiusza Czochera  – Członka KM RPO WD.



Porządek obrad
Uchwała  nr  30  ws.  zatwierdzenia  protokołu  z  VIII
posiedzenia w dniu 12 lutego 2016
Załącznik  do  uchwały  nr  30  –  protokół  KM  z  VIII
posiedzenia wraz z załącznikami
Uchwała  nr  31  ws.  zatwierdzenia  kryteriów  wyboru
projektów
Załącznik do uchwały nr 31 – Kryteria wyboru projektów
Wniosek formalny zgłoszony do agendy posiedzenia KM w
dniu 7 kwietnia 2016 – A. Czocher
Lista osób uczestniczących w X posiedzeniu KM w dniu 7
kwietnia 2016 r.
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